

**Årsredovisning**  
för  
**doWhile Group Scandinavia AB**  
559108-9759

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Oskar Örnvall, Styrelseledamot  
2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för doWhile Group Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver mjukvaruutveckling och konsultverksamhet inom IT-området. Bolaget skall även bedriva hårdvaruutveckling och konsultverksamhet inom inbyggda system och elektronik primärt inriktat mot industriella företag inom Telecom och Automotive.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har anställda flyttas till doterbolaget DoWhile Consulting Scandinavia AB vilket också förklarar varför nettoomsättningen minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	6 986	17 529	24 926	23 625
Resultat efter finansiella poster	-1 513	3 389	-2 970	377
Soliditet (%)	70	42	35	41

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för Utvecklingsut</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	7 625 226	-1 569 142	3 021 619	<b>9 127 703</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 021 619	-3 021 619	<b>0</b>
Utvecklingsutgifter		-2 315 455	2 315 455		<b>0</b>
Årets resultat				-1 512 958	<b>-1 512 958</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 309 771</b>	<b>3 767 932</b>	<b>-1 512 958</b>	<b>7 614 745</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 767 933
årets förlust	-1 512 958
	<b>2 254 975</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	2 254 975
	<b>2 254 975</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		6 986 221	17 529 084
Aktiverat arbete för egen räkning		0	582 885
Övriga rörelseintäkter		0	78 479
		<b>6 986 221</b>	<b>18 190 448</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-9 200	-572 038
Övriga externa kostnader		-5 732 709	-3 282 634
Personalkostnader	2	-62 108	-8 137 971
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 337 384	-2 375 158
Övriga rörelsekostnader		0	-21 453
		<b>-8 141 401</b>	<b>-14 389 254</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 155 180</b>	<b>3 801 194</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 486 320
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-8 050	10 092
Räntekostnader och liknande resultatposter		-349 728	-575 987
		<b>-357 778</b>	<b>1 920 425</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 512 958</b>	<b>5 721 619</b>
Bokslutsdispositioner		0	-2 700 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 512 958</b>	<b>3 021 619</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 512 958</b>	<b>3 021 619</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	5 309 771	7 625 226
		<b>5 309 771</b>	<b>7 625 226</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	5 970
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	15 959
		<b>0</b>	<b>21 929</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 385 000	1 385 000
		<b>1 385 000</b>	<b>1 385 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 694 771</b>	<b>9 032 155</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 770 493	2 480 373
Fordringar hos koncernföretag		1 565 149	3 185 860
Övriga fordringar		459	1 137 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		500 337	1 019 400
		<b>3 836 438</b>	<b>7 822 992</b>
<i>Kassa och Bank</i>		341 450	9 170
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 177 888</b>	<b>7 832 162</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 872 659</b>	<b>16 864 317</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		5 309 771	7 625 226
		<b>5 359 771</b>	<b>7 675 226</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 767 933	-1 569 141
Årets resultat		-1 512 958	3 021 619
		<b>2 254 976</b>	<b>1 452 479</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 614 747</b>	<b>9 127 704</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	7	2 147 221	3 793 869
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 147 221</b>	<b>3 793 869</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	138 825
Förskott från kunder		0	83 712
Leverantörsskulder		140 384	296 023
Skulder till koncernföretag		235 485	101 300
Övriga skulder		458 849	2 066 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		275 974	1 256 666
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 110 692</b>	<b>3 942 743</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 872 659</b>	<b>16 864 317</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar skrivs av på 3 år  
Immateriella anläggningstillgångar skrivs av på 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	7

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 577 271	11 556 378
Inköp		582 885
Omklassificeringar		-561 992
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 577 271</b>	<b>11 577 271</b>
Ingående avskrivningar	-3 423 648	-1 108 194
Årets avskrivningar	-2 843 852	-2 315 454
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 267 500</b>	<b>-3 423 648</b>
Ingående nedskrivningar	-528 397	-1 090 389
Omklassificeringar	528 397	561 992
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-528 397</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 309 771</b>	<b>7 625 226</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	142 281	136 311
Inköp		5 970
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>142 281</b>	<b>142 281</b>
Ingående avskrivningar	-136 311	-123 006
Årets avskrivningar	-5 970	-13 305
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-142 281</b>	<b>-136 311</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 970</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	265 744	265 744
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>265 744</b>	<b>265 744</b>
Ingående avskrivningar	-249 785	-203 386
Årets avskrivningar	-15 959	-46 399
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-265 744</b>	<b>-249 785</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 959</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 385 000	1 385 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 385 000</b>	<b>1 385 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 385 000</b>	<b>1 385 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder till kreditinstitut	2 147 221	3 793 869
	<b>2 147 221</b>	<b>3 793 869</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	7 350 000	7 350 000
	<b>7 350 000</b>	<b>7 350 000</b>

Göteborg 2025-07-23

*Talal El-Helwe*  
Talal El-Helwe  
Ledamot

*Tony Joakim Mauritz Heimdahl*  
Tony Joakim Mauritz Heimdahl  
Verkställande direktör

*Erik Oskar Andreas Örnvall*  
Erik Oskar Andreas Örnvall  
Styrelsens Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-08-26

Frejs Revisorer AB

*Anton Snickert*  
Anton Snickert  
Auktoriserad revisor
